РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(первый  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2015                                                                                                            № 22
с. Дмитриевка

Об утверждении генерального
плана Дмитриевского сельсовета

Мазановского района Амурской области
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, и рекомендациями публичных слушаний сельский Совет народных депутатов:
решил:
1. Утвердить генеральный план Дмитриевского сельсовета, Мазановского района Амурской области (прилагается)
2. Документация по планировке территории Дмитриевского сельсовета утвержденная до вступления в силу настоящего решения, действует в части не противоречащей генеральному плану Дмитриевского сельсовета.

3. Нормативные правовые акты, разрешения на строительство, реконструкцию, разрешительная документация, регулирующая осуществление градостроительной деятельности, принятые до вступления в силу настоящего решения, действует до истечения сроков их действия или наступления иных обстоятельств, прекращающих их действия.

4. Настоящие решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельсовета

     В.Н. Слатвинский